F. Środki pieniężne na początek okresu 162 825 718 126 594 883

G. Środki pieniężne na koniec okresu 94 971 130 105 378 878

25

ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
Grupy Kapitałowej Ten Square Games S.A.
za okres 1.01.2024 – 30.06.2024

Ten dokument jest wersją graficzną oficjalnego Sprawozdania Finansowego opublikowanego przez kanał ESPI.

5.
KOREKTA BILANSU OTWARCIA – 1.01.2023 I JEJ WPŁYW
NA DANE PORÓWNYWALNE W 2023 ROKU

Na podstawie audytu zobowiązań podatkowych, Spółka zdecydowała się skorygować w rocznym sprawozdaniu
finansowym historyczne rozliczenie podatku od sprzedaży poza granicami kraju w latach 2020-2022. Z tego
tytułu Spółka na dzień 1.01.2023 roku wykazała dodatkowe zobowiązanie do zapłaty podatku na kwotę ok. 2,4 mln
PLN. Dane porównywalne za 2023 rok będą więc zawierały korektę w zakresie pasywów: kapitały – zobowiązania.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

PASYWA 30.06.2023
[dane opublikowane]

Wpływ zagranicznych
podatków

30.06.2023
[dane przekształcone]

Kapitały własne 277 992 019 -2 389 516 275 602 503

Kapitały własne akcjonariuszy jednostki dominującej 277 992 019 -2 389 516 275 602 503

Zyski zatrzymane 203 105 583 -2 389 516 200 716 067

Zobowiązania krótkoterminowe 135 862 428 2 389 516 138 251 944

Pozostałe zobowiązania 17 275 082 2 389 516 19 664 598

Zobowiązania razem 182 521 565 2 389 516 184 911 081

PASYWA 30.06.2023
[dane opublikowane]

Wpływ zagranicznych
podatków

30.06.2023
[dane przekształcone]

Kapitały własne 288 193 396 -2 389 516 285 803 880

Zyski zatrzymane 210 785 320 -2 389 516 208 395 804

Zobowiązania krótkoterminowe 119 365 346 2 389 516 121 754 862

Pozostałe zobowiązania 3 752 575 2 389 516 6 142 091

26

ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
Grupy Kapitałowej Ten Square Games S.A.
za okres 1.01.2024 – 30.06.2024

Ten dokument jest wersją graficzną oficjalnego Sprawozdania Finansowego opublikowanego przez kanał ESPI.

POLITYKA
RACHUNKOWOŚCI

III

1.
ZGODNOŚĆ Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI
RACHUNKOWOŚCI

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym
Standardem Rachunkowości nr 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.

Zasady (polityka) rachunkowości zastosowane do sporządzenia niniejszego raportu są spójne z tymi, które